
 
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 7 del 31/05/2023 

 
DELIBERA N. 6 DEL 31/05/2023 

 

Oggetto:     CONTRIBUTO 350,00 € ORDINE ARCHITETTI PPC DI BIELLA PER DANNI 
ALLUVIONALI EMILIA ROMAGNA ANNO 2023 

 
Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 31/05/2023, giusta 
convocazione Prot. 394 del 30/05/2023, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 
 

NOME E COGNOME 
 

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE x  

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO  x 

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 
all’unanimità dei presenti,  
 
Visti  
 

- Il Regio Decreto 23 ottobre 1925, n. 2537 Regolamento per le professioni d'ingegnere e di architetto  
 
Vista la nota pervenuta con Prot. n. 377 del 22/05/2023, con la quale la Federazione Ordini Architetti 
Pianificatori Paesaggisti e Conservatori dell’Emilia Romagna ha comunicato l’istituzione di un conto corrente 
dedicato all’emergenza per le donazioni di tutti gli Ordini e Iscritti sul territorio nazionale per i contributi a 
seguito dei danni alluvionali subiti dalla Regione Emilia Romagna;  
 
Tutto ciò premesso, il Consiglio 

 
DELIBERA 

 
- di devolvere l’importo pari a 1,00 € per ciascun iscritto, da ricavarsi al capitolo di spesa relativo al 

Fondo Solidarietà (N. Cap. 11 004 081) per un contributo totale, rapportato al numero di iscritti alla 



data del presente Consiglio, di 350,00 €, con versamento al conto corrente i cui riferimenti, 
intestazione, IBAN e causale vegnono riportati nella nota sopra-richiamata; 
 

- di approvare la devoluzione di un contributo pari a 350,00 euro previa verifica della copertura nel 
bilancio da parte del Tesoriere.  
 

Biella, 31/05/2023. 

 

          Il Segretario                             Il Presidente  
   Dott. Arch. Silvia Maroino      Dott. Arch. Vittorio Porta 

          

  

 


